
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NEPRIIMTO NUSIŠALINIMO ATVEJUS 

2020 M.  

 

Reg. 

Nr. 

Nusišalini

mo ar 

nušalinimo 

data 

Asmens 

vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 

priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 

motyvai) 

1. 2020-08-18 Dalia 

Žilevičienė 

Vilija 

Bartašienė 

Edita Rudienė 

Tarybos narės Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo  

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų 2019 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių 

metų finansinių ataskaitų rinkinių 

patvirtinimo“ projektą, nes dirba biudžetinėse 

įstaigose. 

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9  

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

4. 2020-08-18 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų 2019 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių 

metų finansinių ataskaitų rinkinių 

patvirtinimo“ projektą, nes vaikų tėvas dirba 

biudžetinėje įstaigoje.  

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

5. 2020-08-18 Gediminas 

Čepulis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo  

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų 2019 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių 

metų finansinių ataskaitų rinkinių 

patvirtinimo“ projektą, nes dukra dirba 

biudžetinėje įstaigoje.  

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 



2 

 

6. 2020-08-18 Dalia 

Žilevičienė 

Vilija 

Bartašienė 

Edita Rudienė 

Tarybos narės Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 

biudžeto įvykdymo ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo“ projektą, nes dirba biudžetinėse 

įstaigose 

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

9. 2020-08-18 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 

biudžeto įvykdymo ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo“ projektą, nes vaikų tėvas dirba 

biudžetinėje įstaigoje. 

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

10. 2020-08-18 Gediminas 

Čepulis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 

biudžeto įvykdymo ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo“ projektą, nes dukra dirba 

biudžetinėje įstaigoje.  

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9  

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

11. 2020-08-18 Dalia 

Žilevičienė 

Vilija 

Bartašienė 

Edita Rudienė 

Tarybos narės Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 

nes dirba biudžetinėse įstaigose. 

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

14. 

 

 

2020-08-18 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo  

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 



3 

 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 

nes vaikų tėvas dirba biudžetinėje įstaigoje.   

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

15. 2020-08-18 Gediminas 

Čepulis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“  projektą, 

nes dukra dirba biudžetinėje įstaigoje.  

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

16. 2020-08-18 Dalia 

Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-8 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2020–2022 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

papildymo“ projektą, nes dirba biudžetinėje 

įstaigoje.  

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

17. 2020-08-18 Narsutis 

Boruta 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo  

 „Dėl pritarimo įgyvendinti projektą 

„Užterštos naftos produktais teritorijos 

Joniškio r. sav., Joniškio sen., Joniškio m. 

Pašvitinio g. 21 sutvarkymas“ projektą, nes 

dirba sveikatos priežiūros įstaigoje.  

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

18. 2020-08-18 Dalia 

Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl pritarimo teikti projekto „(Iš)lik 

mokykloje” paraišką“ projektą, nes dirba 

biudžetinėje įstaigoje.   

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 



4 

 

19. 2020-08-18 Dalia 

Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl pritarimo teikti projekto „Joniškio 

„Saulės“ pagrindinės mokyklos dienos 

užimtumo centro plėtra“ paraišką“ projektą, 

nes dirba biudžetinėje įstaigoje.  

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo  

20. 2020-08-18 Vilija 

Bartašienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo  

„Dėl Joniškio „Aušros“ gimnazijos nuostatų 

patvirtinimo“ projektą, nes dirba biudžetinėje 

įstaigoje.  

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

21. 2020-08-18 Dalia 

Žilevičienė 

Vilija 

Bartašienė 

Tarybos narės Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. birželio 21 d. sprendimo „Dėl 

apmokėjimo už pagrindinės sesijos 

valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų 

vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų 

kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų 

nagrinėjimą, pakartotinės sesijos mokyklinių 

brandos egzaminų vykdymą, kandidatų darbų 

vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, nes 

dirbo egzaminų darbų vykdytojomis. 

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

22. 2020-08-18 Dalia 

Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos 

nuostatų patvirtinimo“ projektą, nes dirba 

biudžetinėje įstaigoje.  

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 



5 

 

23. 2020-08-18 Dalia 

Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. T-37 

„Dėl mokinių skaičiaus klasės sraute ir klasių 

skaičiaus kiekviename sraute, ikimokyklinio 

ugdymo grupių, priešmokyklinio ugdymo 

grupių ir vaikų skaičiaus Joniškio rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigose 

2020–2021 mokslo metais patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektą, nes dirba biudžetinėje 

įstaigoje.  

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

24. 2020-08-18 Edita Rudienė  Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

projekto „Dėl Joniškio kultūros centro 

mokamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ 

projektą, nes yra Joniškio kultūros centrui 

priklausančio meno  kolektyvo narė.  

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

25. 2020-08-18 Edita Rudienė Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl 2020–2021 mokslo metų pradžios ir 

trukmės Joniškio rajono savivaldybės 

neformaliojo švietimo mokyklose ir ugdymo 

pagal neformaliojo švietimo programas 

pradžios bendrojo ugdymo mokyklose“ 

projektą, nes dirba biudžetinėje įstaigoje.  

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

26. 2020-08-18 Dalia 

Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Joniškio 

vandenys“ 2020–2022 metų veiklos plano 

patvirtinimo“ projektą, nes yra minimas 

Mikolaičiūnų kaimas.  

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų bei švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-08-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TS-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 



6 

 

27. 2020-08-20 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. T-37 

„Dėl mokinių skaičiaus klasės sraute ir klasių 

skaičiaus kiekviename sraute, ikimokyklinio 

ugdymo grupių, priešmokyklinio ugdymo 

grupių ir vaikų skaičiaus Joniškio rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigose 

2020–2021 mokslo metais patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektą, nes žmona dirba 

biudžetinėje įstaigoje.  

Joniškio rajono 

savivaldybės aplinkos ir 

kaimo reikalų komiteto 

2020-08-20 posėdžio 

protokolas Nr. TR-10 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

28. 2020-09-15 Gintaras 

Damalakas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 04 

programą, nes dirba sveikatos priežiūros 

įstaigoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų komiteto 2020-

09-15 posėdžio 

protokolas Nr. TS-10 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

29. 2020-09-16 Dalia 

Žilevičienė  

Vilija 

Bartašienė 

Tarybos narės Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 

programą, nes dirba biudžetinėse įstaigose 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-09-16 

posėdžio protokolas Nr. 

TŠ-11 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

30.  2020-09-16 Dalia 

Žilevičienė  

Vilija 

Bartašienė 

Tarybos narės Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl pritarimo teikti projekto „Ikimokyklinio 

ir mokyklinio ugdymo įstaigose teikiamų 

sveikatos priežiūros paslaugų kokybės ir 

prieinamumo gerinimas Joniškio ir Raseinių 

rajonų savivaldybėse” paraišką“ projektą, nes 

dirba biudžetinėse įstaigose 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-09-16 

posėdžio protokolas Nr. 

TŠ-11 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 



7 

 

31.  2020-10-01 Vilija 

Bartašienė 

Etikos komisijos 

narė 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant „Dėl UAB 

„Doreita“ skundo nagrinėjimo“ klausimą, dėl 

galimo interesų konflikto.   

Etikos komisijos 2020-

10-01 posėdžio 

protokolas Nr. T8 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

32. 2020-10-22 Sarah Louise 

Mitrike 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. T-39 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybei skirtų kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšų 

paskirstymo ir iš šios programos finansuojamų 

darbų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektą, nes vyras yra seniūnaitis. 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

ekonomikos, investicijų 

ir strateginio planavimo 

komiteto 2020-10-22 

posėdžio protokolas Nr.  

TE-11 

 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

33. 2020-11-19 Vaida 

Aleknavičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo projekto 01 

programą, nes vaikų tėvas dirba biudžetinėje 

įstaigoje. 

Joniškio rajono 

savivaldybės sveikatos, 

šeimos ir socialinių 

reikalų komiteto 2020-

11-19 posėdžio 

protokolas Nr. TS-12 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes nėra 

pagrindo interesų 

konfliktui 

34. 2020-11-19 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo projekto 01 

programą, nes žmona dirba biudžetinėje 

įstaigoje.  

Joniškio rajono 

savivaldybės aplinkos ir 

kaimo reikalų komiteto 

2020-11-19 posėdžio 

protokolas Nr. TR-12 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes nėra 

pagrindo interesų 

konfliktui 

35. 2020-11-19 Edmundas 

Bernotas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo projekto 01 

programą, nes vykdo neformaliojo ugdymo 

veiklas.  

Joniškio rajono 

savivaldybės 

ekonomikos, investicijų 

ir strateginio planavimo 

komiteto 2020-11-19 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-12 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

36. 2020-11-19 Edita Rudienė 

Dalia 

Žilevičienė 

Lina Budrienė 

Tarybos narės Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

Joniškio rajono 

savivaldybės švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-11-19 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 



8 

 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo projekto 01 

programą, nes dirba biudžetinėse įstaigoje. 

posėdžio protokolas Nr. 

TŠ-12 

37. 2020-11-19 Romas 

Sperskis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo projekto 02 

programą, nes dirba biudžetinėje įstaigoje. 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

ekonomikos, investicijų 

ir strateginio planavimo 

komiteto 2020-11-19 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-12 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

38. 2020-11-19 Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T-9 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2020 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo projekto 05 

programą, nes dukra dirba seniūnijoje. 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

ekonomikos, investicijų 

ir strateginio planavimo 

komiteto 2020-11-19 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-12 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

39. 2020-11-19 Dalia 

Žilevičienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. T-157 

„Dėl pritarimo teikti projekto „Joniškio 

„Saulės“ pagrindinės mokyklos dienos 

užimtumo centro plėtra“ paraišką” pakeitimo 

projekto, nes dirba biudžetinėje įstaigoje.  

Joniškio rajono 

savivaldybės švietimo, 

kultūros ir sporto 

komiteto 2020-11-19 

posėdžio protokolas Nr. 

TŠ-12 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes neliktų 

kvorumo 

 

 

______________________________ 


